令和 ● 年 ● 月 ● 日

美郷町長 様

申請者

 住所（所在）美郷町土崎字上野乙170-10

団体等名称 ●●会

代表者職・氏名等 会長 秋 田 一 郎

補助金等交付申請書

令和 ● 年度美郷町出会い創出事業補助金について、美郷町補助金等の適正化

に関する規則第６条の規定に基づき、別紙関係書類を添えて申請します。

記

 １ 事業費          ６３０，０００  円

 ２ 補助金等交付申請額    ３００，０００  円

 ３ 補助事業等の目的及び内容 晩婚化・少子化が進んでいるため、独身男女の出会い

                の場を創出し、●●することを目的とする。

                補助事業の内容については、別紙のとおり。

・

記 入 例

   補助対象経費の全額で、

上限30万円、千円未満は

切り捨てになります。

   事業を行う２週間前までに申請が必要です。